									Załącznik Nr 3B do SWZ



Tabela nr 2 – wykaz obiektów dla części II.
	L.p.
	Opis
	Ulica
	Miasto
	Szacunkowe zapotrzebowanie MWh (okres 2 lat)
	Grupa taryfowa
	Moc umowna w kW

	1
	Zakład Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania Opadów Komunalnych
	COP 23
	Stalowa Wola
	2000
	B21
	550

	2
	Stacja  trafo PST – Stare
ujęcie wody
	COP
	Stalowa Wola
	800
	B21
	90

	3
	
Pantografowa stacja szybkiego ładowania


	Kwiatkowskiego
	Stalowa Wola
	165
	C21
	150

	4
	Stalowowolska Strefa Gospodarcza   przyłącze nr 1

	Kwiatkowskiego 9
	Stalowa Wola
	680
	
C21
	140

	5
	Stalowowolska Strefa Gospodarcza   przyłącze nr 2

	Kwiatkowskiego 9
	Stalowa Wola
	800
	
C21
	80

	6
	
Przepompownia P3 przyłącze nr 2
	Grabskiego
	Stalowa Wola
	1
	C11
	3

	7
	Przepompownia P2 przyłącze nr 3
	Grabskiego
	Stalowa Wola
	35
	C11
	6

	8
	Przepompownia P1 przyłącze nr 4
	Grabskiego
	Stalowa Wola
	50
	C11
	6

	9
	Budynek administracyjny przyłącze nr 5 (dawna szkoła spec.)
	Kwiatkowskiego 6
	Stalowa Wola
	25
	C11
	30

	10
	Tłocznia ścieków przyłącze nr 7
	COP
	Stalowa Wola
	45
	C11
	10



